Администрация Токарёвского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2023                                      р.п. Токарёвка                                            № 119
Об утверждении Перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Токарёвского муниципального района Тамбовской области, в отношение которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с частью 3 статьи 4  Федерального закона 21.07.2005                        № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района постановляет:
1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  Токарёвского муниципального района Тамбовской области, в отношение которых планируется заключение концессионных соглашений (далее - Перечень объектов концессионных соглашений), согласно приложению.
2. Разместить Перечень объектов концессионных соглашений, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов  (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации Токарёвского района Тамбовской области (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.
И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации района
от 02.03.2023 № 119
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  Токарёвского муниципального района Тамбовской области, в отношение которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта, кадастровый номер
	Адрес
	Характеристики объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Помещение,
кадастровый номер 68:21:0101078:311
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул. Школьная, д. 2, помещение 1
	назначение: нежилое, площадь: 14.4 кв.м
	15053,00

	2
	Теплотрасса,
кадастровый номер 68:21:0101078:316
	Российская Федерация, Тамбовская область, Токаревский муниципальный район, Городское поселение  Токаревский поселковый округ, раб. пос. Токаревка,       ул. Школьная
	назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность 89 м
	854761,96

	3
	Помещение,
кадастровый номер 68:21:0101001:3120
	Российская Федерация, Тамбовская область, Токарёвский район, городское поселение Токаревский поселковый округ,                   р.п. Токаревка,                              ул. Маяковского, д. 3, помещение 6
	назначение: нежилое, площадь: 12,6 кв.м
	15578,70

	4
	Нежилое помещение,
кадастровый номер: 68:21:0101001:2966
	Тамбовская область, Токаревский район р.п. Токаревка, пр. Революции, дом 2
	площадь 45,9 кв.м.
	9437,04

	5
	Теплотрасса,
кадастровый номер: 68:21:0101043:129
	Российская Федерация, Тамбовская область, Токаревский муниципальный район, городское поселение  Токаревский поселковый округ, р.п.  Токаревка, проспект Революции
	назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность 37 м
	355 113,87

	6
	Помещение,
кадастровый номер: 68:21:0101077:102
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул. Ленина, д. 23, пом.2
	назначение: нежилое помещение, общей площадью 7,3 кв.м.
	27745,00

	7
	«Строительство котельной малой мощности МОУ Троицкоросляйской средней общеобразовательной школы в с.Троицкий Росляй, Токаревского района, Тамбовской области» .
Кадастровый номер 68:21:0000000:729.
	Тамбовская область, Токаревский район, с. Троицкий Росляй,                          ул. Школьная, д. 1.
	Сооружение включает в себя: здание котельной, площадь:11 кв.м.; газопровод, протяженность:141 м (газопровод надземный протяженностью 4 м, газопровод поземный протяженностью 137 м)
	1800000,00

	8
	Теплотрасса
	Российская Федерация, Тамбовская область,  Токаревский муниципальный район, Сельское поселение Троицкоросляйский сельсовет, село Троицкий Росляй,                    ул. Школьная.
	назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность: 30,2 м

	9
	Сооружение «Строительство котельной малой мощности МОУ Полетаевской средней общеобразовательной школы в с.Полетаево, Токаревского района, Тамбовской области»
Кадастровый номер 68:21:1201006:76
	Тамбовская область, Токаревский район, с. Полетаево, ул. Центральная.
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства. Площадь:11,4 кв.м.; Протяженность:    297.000 м.
	1800000,00

	10
	Теплотрасса
	Российская Федерация, Тамбовская область, Токаревский муниципальный район, Сельское поселение Полетаевский сельсовет, село Полетаево, ул. Центральная.

	назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность: 30,1 м

	11
	Здание котельной,
кадастровый номер 68:21:0901005:91
	Российская Федерация, Тамбовская область, Токаревский район, Чичеринский сельсовет, с.Львово, ул. Молодежная,              д. 47а
	назначение: нежилое, площадь 98,8 кв.м
	1578947,00

	12
	Теплотрасса,
кадастровый номер 68:21:0901005:205
	Российская Федерация, Тамбовская область, Токаревский муниципальный район, Сельское поселение Чичеринский сельсовет, село Львово, ул. Молодежная
	назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность 48 м
	457532,16

	13
	Здание котельной,
кадастровый номер 68:21:0601003:265
	Тамбовская область, Токаревский район д.Ястребовка, ул. Школьная, дом 5
	Назначение: нежилое здание, площадью -24,8 кв.м,
	72500,00

	14
	Теплотрасса

	Российская Федерация, Тамбовская область,  Токаревский муниципальный район, Сельское поселение Гладышевский сельсовет,              д. Ястребовка, ул. Школьная.

	назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность: 14,3 м

	15
	Здание,
кадастровый номер 68:21:0201001:163
	Тамбовская область, Токаревский район с. Ивано-Лебедянь, ул. Центральная, дом 29
	Назначение: нежилое здание, площадь -13,6 кв.м
	696006,00

	16
	Теплотрасса
	Российская Федерация, Тамбовская область, Токаревский муниципальный район, Сельское поселение Абакумовский сельсовет,                 с. Ивано-Лебедянь,                        ул. Центральная.
	назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность: 10,8 м

	17
	Теплотрасса,
кадастровый номер  68:21:0101001:1335
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка. ул.Маяковского,д.3
	Протяженность -119 м
	36780,00

	18
	Теплотрасса
	Российская Федерация, Тамбовская область, Токаревский муниципальный район, Сельское поселение Александровский сельсовет, д. Александровка, ул. Александровская.
	назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность: 9,5 м